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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32018018T

2. Data e Regjistrimit 18/08/2023
3. Emri i Subjektit West Coast Developers
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga ; Hodo Beg: pall 14,hyrja 2,ap.8 kati 
4.(Ish rruga Ali Demi) Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shogeria "West Coast Developers" SHPK do te kete objekt 

veprimtarie:Veprimtari ne fushen e ndertimit si studimi, 
projektimi, mirembajtje, rikonstruksion dhe ndertimi i 
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave,traseve 
hekurudhore, veprave bonifikuese e 
ujore,vepraveteartit,centraleve, objekteve turistike, te kultit, 
hidrocentraleve, ujesjelles, porte, ndertesa industriale de 
realizimi i studimeve urbane, sistemeve hidraulike dhe 
hidrosanitare, teknologjike, ndertime civile, industriale, 
ekonomike, teknologjike, energjitike, si dhe te githa 
restaurimet dhe rikonstruksionet ne pergjithesi,ndertime te 
veprave te ndryshme, perfshire kanalizimet dhe ujesjellesat, 
vera kullimi, ujitje toke e impiante vaditese 
etj;Ndertim,montim dhe rikonstruksion objekteve dhe 
veprave te cfaredollojshme, industriale, turistike, civile. 
Asflatim rrugesh, punime boni-fikimi. Prodhim i materialeve 
te ndertimit si dhe transport i tyre.Studim, projektim, 
prodhim, montim, tregtim dhe zbatim i sinjalistikes rrugore 
vertikale he horizontale, ndricuese dhe jondricuese, vijezime, 
barriera rrugore etj;Import-eksport dhe tregtimi me shumice 
dhe pakice i mallrave pa kufizim te cdo lloj, artikujve 
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makinerive, industriale, impianteve, mjeteve makinerive, 
pjeseve te kembimit, elektro-shtepiake, elektronike, 
elektrike, mekanike, kompjuterike, hidrosanitare, hidraulike, 
qeramike, qelqi, artizanati, duralumini, lendeve te para, 
lendeve te ndertimit, plakave te lendes drusore te perpunuar 
dhe paperpnuar, mobiljeve, kancelarise, bojrave, aparturave 
kopjuterike he dixhitale, materialeve e lendeve te para te te 
githa llojeve, materialeve e lendeve plastike, gome, hekuri, 
kimike e nenprodukte te tyre, linjash e makinerish ne fushen 
e prodhimit, perpunimit, transportit, ndertimit, serviseve, 
artikush e produktesh ushqimore, buqesore, blegtorale si dhe 
cdo lloj malli tjeter pa kufizim, te pacituar me larte. Ne 
fushen e ndertimit ne pergjithesi he ne vecanti ne fushen e 
ndertimit te rrugeve, autostradave, urave, tuneleve, 
minierave, hidrocentraleve, ujesjellsave, rikonstisione, 
mirembatje. Ne fushen e transportit me mjetet e vete 
shogerise ose per llogari te te treteve. Ne fushen e dhenies he 
marrjes me gira te mjeteve dhe makinerive ne fushen e 
ndertimit. Ndermjtesim , shitje dhe blerje pasurish te 
luajeshme dhe paluajteshme.Cdo lloj aktiviteti tjeter 
pakufizim te lejuar nga legislacioni ne fugi pa kufizim te 
papermendur me siper ne lidhje me fushen e sipermarres dhe 
ndertimit, zhvillimit te projekteve infrastrukturore, resorteve, 
turizimit etj.
Dritan Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2023                Deri: 15/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GerjonGjoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DritanLleshi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dritan.lleshaj1@icloud.com  
Telefon: 0697007049  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-190492-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD07BD15-8E0B-42BD-BCD5-55010DAF358F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC146A7-2615-476D-A12E-9DEE7AF5C348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7592C905-F44E-49AE-B0D4-D70EACFC8B30

